
Večernice

Nedvědi

1. Až jednou ráno přijdu,
   ty zase odpustíš mi, co odpouštíš léta,
   jsem chlap a světák, co po hvězdách světa
   létá lásko má.
   
2. Víš nad oblaky jsou jich celá stáda,
   protože ráda mě máš, odpustíš mi zas
   a já ti za to věrnej budu celej čas,
   co spolu budem lásko má.

R: Stálá má večernice nekonečných dlouhých dnů,
   láska jsi jediná, co líbat chodí do mých snů.
   
3. Až jednou ráno přijdu,
   abych se najed, převlík a pomiloval, víš,
   jsi přístav můj, mé soukromí a skrýš,
   já věrná láska tvá.

R: 2x

4. Až jednou ráno přijdu,
   ty zase odpustíš mi, co odpouštíš léta,
   jsem chlap a světák, co po hvězdách světa
   létá lásko má.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

